7 חודשי מאסר על תנאי אם יעבור הנאשם עבירות של נהיגה בזמן פסילה או עבירה לפי תקנה 144א(1-4) לתקנות התעבורה.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שנתיים.

קנס בסך 3000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב 5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 1.6.14.

זכות ערעור כחוק

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלד על ידי טובה גבע